
Příloha Smlouvy: Informace o rizicích a přijatých opatřeních – plní-li na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů 

Dle § 101 odst.3 ZP                                                                                                                                                                                                                        1 z 2 

 

VYHODNOCENÍ HLAVNÍCH RIZIK  Kinský dal Borgo,  a.s.          

 

 

 

POSUZOVANÝ 

OBJEKT 

 

ZDROJ RIZIKA 
stroj, zařízení, objekt, 

prac.prostor, látka, 

činnost nebezpečná 

situace 

 
 

IDENTIFIKACE NEBEZPEČÍ 
popis, charakteristika nebezpečí, způsob ohrožení 

VYHODNOCENÍ 

ZÁVAŽNOSTI 

RIZIKA 

 
 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
opatření k omezení rizika 

 
 

POZNÁMKY 
A 

pravděpo-

dobnost 

ohrožení 

B 
možné 

následky 

ohrožení 
 

PRACOVIŠTĚ 

SPOLEČNOSTI 

 
 
 

 

 
SKLÁDKY DŘÍVÍ 

Povětrnostní 

podmínky 

Pracovní poloha 

 

 

 

 

 

 

Dříví 

 

 

 

 

 

 

 

Hmyz 

 
 

Požár 

 
 Uklouznutí, zakopnutí, pád osob na 

komunikaci, pracovišti (přes klest, kořeny, 

stromy, zmrzlé kaluže, zmrazky, bláto aj.). 

  

 Píchnutí, poškrábání o trny.  

 

 Naražení, přimáčknutí na překážku při 

provádění prací (klest, nářadí aj.) při použití 

mechan. prostředků. 

 

3 

 

2 
 
Dbát zvýšené opatrnosti při pohybu na 

manipulační ploše skládky, při chůzi, překračování 

spadaných větví. 

 Pevná obuv s protiskluzovou podešví s odolností 

proti propíchnutí. 

Za snížené viditelnosti noste oděv s reflexními 

prvky – výstražné vesty. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Zřícení hromady dříví 

 

 

 

 

3 

 

2 

 

Dodržovat maximální stanovené výšky 

skladovaného dříví, dodržovat přirozený sklon. 

Nelézt po hromadách. 

 Používat ochranných přileb. 

 

 Zasažení odrazeným předmětem. 
 

3 

 

2 

 

 Nevstupovat do ohroženého prostoru 

manipulačních prostředků, kácených stromů.  

 

Při bodnutí, kousnutí možnost infekce a 

alergické reakce. 

 

 

3 

 

2 

 

Podrobit se očkování, používání repelentů. 

 

 Popálení 

 

2 

 

2 

 

Zákaz kouření a rozdělávání ohně v lese. 

 



Příloha Smlouvy: Informace o rizicích a přijatých opatřeních – plní-li na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů 

Dle § 101 odst.3 ZP                                                                                                                                                                                                                        2 z 2 

 
 

 

A 

 

pravděpodobnost vzniku a existence rizika 

 

B 

 

možné následky ohrožení 

1 nahodilá 1 poranění bez prac. úrazu 

2 nepravděpodobná 2 absenční úraz (s prac. neschopností) 

3 pravděpodobná 3 vážnější úraz vyžadující hospitalizaci 

4 velmi pravděpodobná 4 těžký úraz s trvalými následky 

5 trvalá 5 smrtelný úraz 

 

 


